proposiciones económicas presentadas por las diez licitantes admitidas en el procedimiento, 

siendo las siguientes:    

1. AGRICOLA EL PRADO, S.L.: Oferta Económica Lote 1 (Retroexcavadora, Dúmper, 

Manipulador telescópico): 

1. Precio ofertado: 204.000 EUROS (en número) DOSCIENTOS CUATRO MIL 

EUROS (en letra) 

2. Reducción del plazo de entrega: 

3. Aumento plazo de garantía:  

Aumento plazo de garantía en  DOS AÑOS  

Aumento plazo de garantía en  UN   AÑO  

2. ARRIZABAL ELKARTEA, S.L.: Oferta Económica Lote 4 (Astilladora): 

1. Precio ofertado: 251.982,50 EUROS (en número) DOSCIENTOS CINCUENTA Y 

UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS 

(en letra) 

2. Reducción del plazo de entrega: 

3. Aumento plazo de garantía:  

Aumento plazo de garantía en  DOS AÑOS  

Aumento plazo de garantía en  UN   AÑO X 

3. BUCHER IBÉRICA, S.L.U.: Oferta Económica Lote 5 (Hoja quitanieves para volquete, 

extendedor sal para volquete, proyecto homologación ITV): 

1. Precio ofertado: 42.887,36 EUROS (en número) CUARENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS CON TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS 

(en letra) 

Reducción del plazo de entrega en DOS MESES  

Reducción del plazo de entrega en UN MES  

Reducción del plazo de entrega en DOS MESES  

Reducción del plazo de entrega en UN MES X 

2. Reducción del plazo de entrega: 

3. Aumento plazo de garantía:  

Aumento plazo de garantía en  DOS AÑOS  

Aumento plazo de garantía en  UN   AÑO  

4. COCENTRO, S.A.: Oferta Económica Lote 3 (Camión cesta elevadora): 

1. Precio ofertado: 86.800 EUROS (en número) OCHENTA Y SEIS MIL 

OCHOCIENTOS EUROS (en letra) 

2. Reducción del plazo de entrega: 

3. Aumento plazo de garantía:  

Aumento plazo de garantía en  DOS AÑOS  

Aumento plazo de garantía en  UN   AÑO  

5. COMPAÑÍA MAQUINARIA 93, S.A.: Oferta Económica Lote 1 (Retroexcavadora, 

Dúmper, Manipulador telescópico): 

1. Precio ofertado:199.900 EUROS (en número) CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS EUROS (en letra) 

2. Reducción del plazo de entrega: 

3. Aumento plazo de garantía:  

Aumento plazo de garantía en  DOS AÑOS X 

Aumento plazo de garantía en  UN   AÑO  

6. ELÍAS JADRAQUE, S.A.: Oferta Económica Lote 4 (Astilladora): 

1. Precio ofertado: 199.841,00 EUROS (en número) CIENTO NOVENTA Y NUEVE 

MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN EUROS (en letra) 

Reducción del plazo de entrega en DOS MESES  

Reducción del plazo de entrega en UN MES  

Reducción del plazo de entrega en DOS MESES  

Reducción del plazo de entrega en UN MES X 

Reducción del plazo de entrega en DOS MESES X